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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72224019T

2. Data e Regjistrimit 24/10/2007
3. Emri i Subjektit DEALB KONSTRUKSION sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 22/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Njesia Administrative Dajt, Lagjja 
Qesarake, Linze, Zona Kadastrale 2460, Nr. pasurie 629/17 

26.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 26.000,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime për punime ndërtimi, konstruksioni, 
muraturë,rifinitura, shtresa ndërtimore, punime të sistemeve 
të thata, si dhe instalime hidraulike dhe elektrike. 
Gjithashtu,ofrojmë çdo shërbim tjetër të lidhur me ndërtimet 
civile dhe ekonomike. Aktiviteti ynë përfshin gjithashtu 
import eksportin dhe tregtinë me shumicë e pakicë të 
materialeve të ndërtimit.
Bujar Haxhiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/07/2023 Deri: 13/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Haxhiaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 26.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 26.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEALB KONSTRUKSION sh.p.k.
E-Mail: dealbconstruction@yahoo.com  
Telefon: 0682057662  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


